
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore  Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 03/PM  del 05/02/2010        

     Oggetto: Assunzione impegno di spesa di € 8.325,00 per liquidazione compenso al 
personale  del  3°  Settore  che esercita  compiti  che  comportano  specifiche  responsabilità. 
Anno 2009.

L’anno  duemiladieci,  il  giorno  cinque  del  mese  di  Febbraio,  la  sottoscritta  D.ssa  Maria 
Macaluso Dirigente del 3° Settore 

Dirigente del  3° Settore

Visto gli artt 107 e 183 del Dlg 18-08-2000 n. 267;
Visto l’art 48 del vigente Regolamento di Contabilità ;
Visto l’art 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato 
con deliberazione di G.M. n.288 del 18-11-2003;
Vista la delibera  del C.C.  n.  59 del 24/07/2009 relativa all’approvazione del bilancio per 
l’esercizio 2009;
Visto  il  verbale di  riunione  dei  Dirigenti   del  25/01/2010  con  la  quale  si  è  proceduto 
all'assegnazione della somma destinata  al compenso del personale che esercita compiti che 
comportano specifiche responsabilità; 
Visto il C.C.N.L.
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti al personale di cui 
all'allegato prospetto appartenente al 3° settore- Corpo di Polizia Municipale- che ha svolto 
nell'anno 2009 compiti che comportano specifiche responsabilità; 

D E T E R M I N A 

1) impegnare la somma complessiva di € 8.325,00 all’intervento n.1010801 cap 1   del 
bilancio 2009,denominato “ Fondo per il miglioramento dei servizi” impegno n. 2006/09;
2) procedere  con  successivo  provvedimento,  alla  liquidazione  di  quanto  dovuto  ai 
soggetti di cui al prospetto che sarà allegato;
3) dare  atto  che  la  quota  relativa  ai  contributi  obbligatori  a  carico  dell'E  nte  viene 
prelevata autonomamente dall'ufficio Ragioneria dall'intervento 1010801 cap. 3.

                                                                                                         I l Dirigente 
                                                                                                      f.to D.ssa Maria Macaluso

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria   della presente 
determinazione  ai sensi dell'art 151, comma 4, del D. Lgs  267/00 che pertanto, in data 
odierna diviene esecutiva. 

                                                                           Il Dirigente del Servizio Finanziario
                                                                         f.to  Dott. Raffaele Gallo 

  
                      


